

別記様式（第6条関係）

政務活動費収支報告書

令和 6年 4月 19日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 堀田 伸一

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、  
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和5年度
指 令 年 月 日	令和5年 5月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶第 2 号の 29
交 付 決 定 金 額	990,000 円
既 交 付 額（収入）	990,000 円
精 算 額（支出）	999,667 円
収 支 差 引 残 額	△ 9,667 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 990,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	330,285	
研 修 費	115,000	
広 報 費	336,350	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	35,200	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	19,707	
資 料 購 入 費	163,125	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	999,667	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 △ 9,667 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

堀田 伸一

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
23	R5. 4. 26	研修費	東愛知サロン会 5月～9月分		50,000	東愛知サロン会	-50,000
8	R5. 5. 8	調査研究費	5月分ガソリン代		2,020	明石吉田屋産業㈱	-52,020
1	R5. 5. 10	政務活動費	5月～9月分	450,000			397,980
3	R5. 5. 31	調査研究費	5月分ガソリン代		7,265	明石吉田屋産業㈱	390,715
9	R5. 6. 6	調査研究費	5月分携帯電話代		1,577	ソフトバンク株式会社	389,138
4	R5. 6. 28	調査研究費	6月分ガソリン代		6,909	明石吉田屋産業㈱	382,229
26	R5. 7. 6	調査研究費	広島市、久留米市、熊本市、鹿児島市 視察		83,570	堀田伸一、全日空、グリーンリッチホテル久留米、ホテルグアートイン鹿児島	298,659
10	R5. 7. 19	調査研究費	6月分携帯電話代		4,435	ソフトバンク株式会社	294,224
15	R5. 7. 19	調査研究費	GO!光 6月利用料金		3,371	株式会社quintet	290,853
5	R5. 7. 26	調査研究費	7月分ガソリン代		6,402	明石吉田屋産業㈱	284,451
2	R5. 7. 28	資料購入費	5. 6. 7月分新聞代		19,210	㈱佐藤新聞店	265,241
20	R5. 7. 31	資料作成費	5. 6. 月分コピー代		1,032	株式会社イクモ	264,209
22	R5. 8. 5	調査研究費	教育新聞代 振込金額 33,000円 振込み手数料 110円		33,110	教育新聞東三河支局 中村則夫 吉川郵便局	231,099
11	R5. 8. 7	調査研究費	7月分携帯電話代		4,105	ソフトバンク株式会社	226,994
16	R5. 8. 17	調査研究費	GO!光 7月利用料金		3,101	株式会社quintet	223,893
24	R5. 8. 23	要請・陳情活動費	東京要望 旅費		35,200	堀田伸一、株式会社トラベル東海	188,693
6	R5. 8. 29	調査研究費	8月分ガソリン代		9,613	明石吉田屋産業㈱	179,080
21	R5. 9. 7	研修費	「海は百の川を納める」会 会費		5,000	「海は百の川を納める」会	174,080
25	R5. 9. 11	広報費	チラシ作成、印刷、ポスター ング代		107,000	株式会社プライズメント	67,080
12	R5. 9. 21	調査研究費	8月分携帯電話代		4,290	ソフトバンク株式会社	62,790
17	R5. 9. 21	調査研究費	GO!光 8月利用料金		3,336	株式会社quintet	59,454
7	R5. 9. 30	調査研究費	9月分ガソリン代		7,383	明石吉田屋産業㈱	52,071

27	R5.10.10	政務活動費	10月～3月分	540,000			592,071
18	R5.10.19	調査研究費	GO!光 9月利用料金		3,818	株式会社quintet	588,253
13	R5.10.20	調査研究費	9月分携帯電話代		4,063	ソフトバンク株式会社	584,190
28	R5.10.26	資料購入費	8.9.10月分新聞代		19,710	南佐藤新聞店	564,480
30	R5.10.30	調査研究費	10月分ガソリン代		9,701	明石吉田屋産業㈱	554,779
35	R5.11.9	資料作成費	7.8.9月分コピー代		126	株式会社イクモ	554,653
29	R5.11.21	調査研究費	GO!光 10月利用料金		3,445	株式会社quintet	551,208
37	R5.11.21	調査研究費	10月分携帯電話代		4,359	ソフトバンク株式会社	548,849
31	R5.11.23	調査研究費	11月分ガソリン代		4,265	明石吉田屋産業㈱	542,584
34	R5.12.8	研修費	東愛知サロン会 下期分		60,000	東愛知サロン会	482,584
36	R5.12.19	調査研究費	GO!光 11月利用料金		3,184	株式会社quintet	479,400
38	R5.12.19	調査研究費	11月分携帯電話代		4,391	ソフトバンク株式会社	475,009
33	R5.12.25	資料購入費	11.12月分新聞代		13,140	南佐藤新聞店	461,869
32	R5.12.26	調査研究費	12月分ガソリン代		-6,985	明石吉田屋産業㈱	454,884
46	R6.1.9	調査研究費	12月分携帯電話代		4,408	ソフトバンク株式会社	450,476
44	R6.1.25	資料作成費	10.11.12月分コピー代		154	株式会社イクモ	450,322
39	R6.1.26	調査研究費	1月分ガソリン代		4,583	明石吉田屋産業㈱	445,739
45	R6.2.1	調査研究費	富山市、市川市、宇都宮市 視察旅費		70,060	堀田伸一	375,679
40	R6.2.22	調査研究費	GO!光 12、1月利用料金		6,266	株式会社quintet	369,413
47	R6.2.22	調査研究費	1月分携帯電話代		4,299	ソフトバンク株式会社	365,114
41	R6.2.29	調査研究費	2月分ガソリン代		4,439	明石吉田屋産業㈱	360,675
43	R6.3.26	資料購入費	1.2.3月分新聞代		19,710	南佐藤新聞店	340,965
48	R6.3.26	調査研究費	2月分携帯電話代		4,503	ソフトバンク株式会社	336,462
42	R6.3.28	調査研究費	3月分ガソリン代		7,029	明石吉田屋産業㈱	329,433
51	R6.3.28	資料作成費	コピー用紙代、トナーカート リッジ、ベルトユニット、 イメージドラム、コピー代		18,395	網井口商会、㈱イクモ	311,038
50	R6.3.29	資料購入費	JAMP(時事行財政情報モニ タ)R5.5～R6.3月分 振込手数料		91,355	株式会社 時事通信社 豊橋信用金庫	219,683
52	R6.3.29	広報費	チラシ作成、印刷、ポストイ ング代		229,350	株式会社プライズメン ト	-9,667